【注意事項の見方】

お知らせです。

御見積書

見積番号

【請求書と同一の宛名】 様

〒496-0036

愛知県津島市愛宕町4-4-1

株式会社アドム

【件　　　名】 代表取締役　加藤久和

【納入場所】 御社指定場所 登録番号：T6-1800-0109-9414

【有効期限】 20**年03月31日

見積合計金額 （税込）

本 1

「保守各種契約書類要覧」を併せてご覧ください。

変更可能な内容です。変更した場合は、今後発行するすべての請求書・見積書にも反映されます。変更
する場合は、メールにて変更後の文言等を明記してご依頼ください。

変更可能な内容です。ただし、特別な対応となるため、今後も必要に応じて、その都度、ご依頼くださ
い。変更する場合は、「見積依頼書」をもってご依頼いただくと共に、各種契約書類要覧表紙の送付連
絡票を必ず記載してください。

*******

********** FAX  **********

下記の通り御見積もり申し上げます。

給食管理ソフトわんぱくランチ保守

¥46,860

商品名 単位 数量 単価 備考

わんぱくランチ保守 42,600 42,600

【わんぱくランチ使用施設】様分

★：

☆：

※：

金額

＜消費税＞ 4,260

令和＊年度（20**年04月01日～20**年03月31日） 合 計 ¥46,860

TEL

※見積日の記載はありません。

必要に応じて、貴所にてご記入ください。

※代表者名は契約時の氏名で発行いたします。☆任意の名称に変更できます。

★「●●市役所」「●●市長」等への変更も可能です。

ただし、職名（市長等）までの印字とさせていただいており、首長の個人名の記載は承っておりません。

★任意の名称に変更できます。 ★複数ライセンス分を1枚の見積書・請求書にまとめることもできます。

※複数ライセンス分を1枚の見積書・請求書にまとめた場合は、ライセンス数が記載されます。

☆合計額も税抜価格で記載できます。

御見積書
見積番号

様

〒496-0036

愛知県津島市愛宕町4-4-1

株式会社アドム

【件　　　名】 代表取締役　加藤久和

【納入場所】御社指定場所 登録番号：T6-1800-0109-9414

【有効期限】

見積合計金額 （税込）

本

数量単位

下記の通り御見積もり申し上げます。

商品名

FAX  TEL

単価 備考金額

令和　　年度（20　　年04月01日～20　　年03月31日） 合 計

	注意事項
	見積書